
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

   
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”  
 KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora p.i. Gvido LIEPIŅŠ 
Aizkrauklē 

28.01.2025.    LĒMUMS Nr. 3.6/25/4 

Kapitāldaļu turētājs: Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000074812. 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora p.i. Gvido 
LIEPIŅŠ, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 
likuma 14.panta trešo daļu. 
Pārstāvēti 100% pamatkapitāla. 

Par izmaiņām  
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 

  valdē         
 

Ar 2024. gada 10. oktobra sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 
pakalpojumi” kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumu Nr. 3.6/24/34 nolemts ar 2024.gada 
19. oktobri iecelt par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 
valdes locekli Santu ZĀLĪTI. Ar nosacījumu, ka valdes locekle S.ZĀLĪTE amata pienākumus 
pildīs līdz brīdim, kad sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” tiek 
ievēlēts valdes loceklis, kas izvēlēts normatīvajos aktos noteiktajā nominēšanas kārtībā, bet ne 
ilgāk kā vienu gadu. 

Iespējamie valdes locekļa kandidāti tika atlasīti, organizējot publisku kandidātu pieteikšanos 
procedūru. Atklāto konkursu uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 
pakalpojumi” valdes locekļa amatu organizēja nominācijas komisija, kas izveidota ar Aizkraukles 
novada pašvaldības izpilddirektora 2024.gada 7.oktobra rīkojumu Nr. 3.1/24/191. 

Atklāts konkurss uz Sabiedrības valdes locekļa amatu tika izsludināts 2024. gada 
20. novembrī Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā un sociālo tīklu vietnēs, un  
Nodarbinātības valsts aģentūras mājas lapā. Kandidātu pieteikšanās termiņš bija līdz 2024. gada 
5. decembrim. 

Uz Sabiedrības valdes locekļu amatiem tika saņemti un izskatīti četri kandidātu iesniegtie 
pieteikumi. Kandidāti uz Sabiedrības valdes locekļu amatiem tika vērtēti 2 (divās) kārtās. 

Nominācijas komisija visus Sabiedrības valdes locekļu kandidātus novērtēja, balstoties uz 
Nominācijas komisijas 2024. gada 13. novembra sēdē apstiprinātajiem kandidātu vērtēšanas 
kritērijiem. 

Konkursa pirmajā kārtā nominācijas komisija vērtēja kandidātu atbilstību obligātajām 
minimālajām prasībām (valsts valodas zināšanas, svešvalodas zināšanas, izglītība, darba pieredze, 
nevainojama reputācija), zināšanu un kompetenču prasībām, pamatojoties uz kandidātu 
iesniegtajiem dokumentiem. Veicot kandidātu pirmās kārtas vērtējumu, nominācijas komisija 
pieņēma lēmumu uz nākamo vērtēšanas kārtu virzīt četrus kandidātus. 

Uz konkursa otro kārtu kandidātiem bija jāsagatavo prezentācija ar stratēģisko redzējumu 
par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” galvenajiem 
izaicinājumiem tuvākajiem 5 (pieciem) gadiem, sniedzot ieskatu svarīgākajās prioritātēs un 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšlikumus to īstenošanai, kapitālsabiedrības darbībai ierobežotu resursu apstākļos, iespējamos 
risinājumus, un daļēji strukturētas intervijas laikā jāatbild uz komisijas uzdotajiem jautājumiem.  

Apkopojot kandidātu vērtējumus konkursa divās kārtās, Nominācijas komisija  2025. gada 
10. janvārī pieņēma lēmumu iesniegt Sabiedrības kapitāla daļu turētājam, galīgā lēmuma 
pieņemšanai, divus kandidātus, prioritārā secībā, kas abās atlases kārtās kopsummā ieguva lielāko 
punktu skaitu un tika atzīti par izvirzītajām prasībām atbilstošākajiem kandidātiem. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis par atbilstošāko kandidātu sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa amatam izvirzīja kandidāti Elitu 
FREIJU, kurā abās atlases kārtās kopsummā ieguva lielāko punktu skaitu.  

2025. gada 21. janvārī saņemta Iekšlietu ministrijas Informācijas centra informācija, ka Elita 
FREIJA nav sodīta par tīšu noziedzīgu nodarījumu vai sodāmība par to ir noņemta vai dzēsta, tai, 
pamatojoties uz kriminālprocesa ietvaros pieņemtu nolēmumu, nav atņemtas tiesības veikt 
noteiktu vai visu veidu komercdarbību vai citu profesionālo darbību. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” ir iesaistīta 
reorganizācijas procesā. Ar Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumu Nr. 759 
(sēdes protokols Nr. 16., 16. p) nolemts uzsākt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 
(reģistrācijas Nr. 48703000457), SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 
(reģistrācijas Nr. 48703001147) un SIA “Skrīveru saimnieks” (reģistrācijas Nr. 58703000641) 
reorganizācijas procesu pievienošanas ceļā. Savukārt ar 2024. gada 19. septembra 
lēmumu Nr. 2024/671 nolemts noteikt, ka SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un 
SIA “Skrīveru saimnieks” pievienošanā iegūstošā sabiedrība ir SIA “Pļaviņu Komunālie 
pakalpojumi”. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 2024. gada 28. novembrī pieņēma lēmumus 
Reorganizācijas līguma projekta saskaņošanu. 2024. gada 4. decembrī Latvijas Republikas 
Uzņēmumu Reģistra tīmekļvietnē tika izsludināts katras reorganizējamās kapitālsabiedrības 
Reorganizācijas līguma projekts. Savukārt 2025. gada 14. janvārī kapitāla daļu turētāja pārstāvis 
pieņēma lēmumus par minēto kapitālsabiedrību reorganizāciju un reorganizācijas līguma 
apstiprināšanu, un vienlaikus par nepieciešamajiem grozījumiem statūtos. Reorganizācijas procesā 
iesaistītās kapitālsabiedrības 2025. gada 15. janvārī parakstīja Reorganizācijas līgumu.
Pievienojamo sabiedrību valdes locekļu pilnvaras beidzas ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi. 
Reorganizācija uzskatāma par spēkā stājušos ar brīdi, kad komercreģistrā izdarīti ieraksti par 
visām reorganizācijas procesā iesaistītajām sabiedrībām. Pēc ieraksta par reorganizāciju 
izdarīšanas Pievienojamās sabiedrības tiek izslēgtas no komercreģistra. 

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta trešo daļu, 37.pantu, 66.panta pirmās daļas 3. un 
8.punktu, 79.pantu, Komerclikuma 210.pantu un 308.pantu,  Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 
NOLEMJ: 
1. Ievēlēt ar 2025. gada 4. februāri par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” (reģistrācijas numurs 48703001147) valdes locekli Elitu FREIJU 
(personas kods 090268-11700) un slēgt pilnvarojuma līgumu. 

2. Elitu FREIJU valdes locekles amatā ievēlēt uz noteiktu laiku līdz brīdim, kad stāsies spēkā 
reorganizācija, bet ne ilgāk kā uz pieciem gadiem. 

3. Noteikt Elitai FREIJAI par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 
pakalpojumi” valdes locekles pienākumu izpildi mēneša atlīdzību 2 376,00  EUR (divi 
tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši euro un 00 centi) apmērā pirms nodokļu nomaksas. 

4. Noteikt, ka Elitai FREIJAI atlīdzību izmaksā no Sabiedrības līdzekļiem uz Pilnvarnieka 
norādīto norēķinu kontu un Sabiedrība nodrošina valstī noteikto obligāto maksājumu 
ieturēšanu no Pilnvarniekam noteiktās atlīdzības un pārskaitīšanu valsts budžetā. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Atsaukt ar 2025. gada 4. februāri no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses 
Komunālie pakalpojumi” (reģistrācijas numurs 48703001147) valdes locekļa amata Santu 
ZĀLĪTI sakarā ar pilnvaru termiņa beigām. 

6. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” valdei veikt 
nepieciešamās darbības un iesniegt visus nepieciešamos dokumentus augstāk minēto 
izmaiņu reģistrācijai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

 

Izpilddirektora vietnieks   Gvido Liepiņš  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 


	Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”
	KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS
	Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora p.i. Gvido LIEPIŅŠ

